
UCHWAŁA NR XXXI/907/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 7 września 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie Polityki Miasta Szczecina wobec organizacji pozarządowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2020 r. 1057 oraz 2021r. poz. 1038 i poz. 1243) Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIV/458/99 Rady Miasta Szczecin z dnia 11 października 1999 r. 
w sprawie Polityki Miasta Szczecina wobec organizacji pozarządowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CDA97F4-6E53-4223-8AE4-6514DD80EEC6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


